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U.S. Cellular Corporation väljer Sema Groups lösning för
trådlösa tjänster

U.S Cellular Corporation har valt Sema Groups lösning för mobiloperatörer att
kunna ladda ner funktioner till mobiltelefoner och uppdatera databaser mellan
olika operatörer som använder CDMA (Code Division Multiple Access) och TDMA
(Time Division Multiple Access) nätverk.

– Vi väljer Sema Group för deras unika förmåga att stödja såväl CDMA och TDMA
nätverk på en och samma plattform säger Richard W Goehring, vVD och teknisk
chef på U.S. Cellular. – Det är vårt mål att erbjuda alla våra marknader liknande
service och erbjudanden. Att kunna erbjuda olika funktioner trådlöst för våra
marknader är nu möjligt genom Sema Groups lösning. Att som abonnent kunna
utnyttja flera operatörer för att hitta efterfrågade data kommer att gå snabbare
och dessutom förenklas. Vårt fokus är att göra trådlöst enkelt, personligt och inte
för dyrt för våra 2,7 miljoner kunder.

U.S Cellular erbjuder trådlösa tjänster till mer än 2,7 miljoner kunder på 145
marknader och har intressen på ytterligare 35. Det Chicagobaserade företaget
strävar efter att göra trådlös kommunikation enkel, personlig och ej för dyr för
sina kunder. U.S. Cellular är noterad på amerikanska börsen. För mer
information se www.uscellular.com.

– Sema Group är glada över att få U.S. Cellular som kund. Företaget är det
åttonde största företaget i USA som arbetar med trådlös kommunikation och
hanterar nätverk som betjänar 145 marknader. Det är ett mycket professionellt
företag med stort engagemang för att förse sina kunder med kvalité, säger
Gianni Linari chef för Sema Group Telecoms.

Sema Group Telecoms är den internationella affärsenheten inom Sema Group
som specialiserat sig på telekomprodukter och som betjänar över 160 nätverk
och 120 miljoner abonnenter världen över. I mars 2000, annonserade Sema
Group sin planerade fusion med LHS, en fusion som nu är genomförd.
LHS integreras med Sema Group Telecom som därmed blir världens ledande
leverantör av programvara för mobil kommunikation.
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